
Zarządzenie nr 1/2025 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowie Wielkopolskim 

z dnia 24 stycznia 2025r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrowie Wielkopolskim 

  

 

Na podstawie art.3 ust 1 pkt 2, ust 2 pkt 2, art. 22b pkt 1, art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016r 

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

(tekst jednolity Dz.U. z 2024 poz 1802 ze zmianami) oraz § 18 pkt 1.8 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowie Wielkopolskim, zarządzam: 

 

§1. Wprowadzam Standardy Ochrony Małoletnich w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrowie 

Wielkopolskim stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjno - 

Administracyjnego. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 lutego 2025r.  

 

 

 

Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 

w Ostrowie Wielkopolskim 

Hanna Pawlak-Kornacka 

 


